
TOP
výrobek

Akční nabídka 
platná od 11. 12. 2019 do 7. 1. 2020

odod 499,- 499,-

hrnec s poklicí
113140 2,1 l 549,-
113141 2,8 l 599,-
113142 3,6 l 649,-
113143 6,1 l 799,-

rendlík s poklicí
113146 1,4 l 499,-

čajník s píšťalkou
113506 3,7 l 699,-

hrnek + podšálek
128373 0,25 l 99,- 79,-

konvice
152586 1,4 l 299,- 249,-

miska
128363 ø 14 cm 49,- 39,-

talíř desertní
128364 ø 21 cm 49,- 39,-

talíř hluboký
128365 ø 22 cm 69,- 49,-

talíř mělký
128366 ø 27 cm 79,- 59,-

prostírání
710775 45x30 cm 69,-

sklenice
127296 0,27 l 59,-

džbán
126643 1 l 199,-

cukřenka
153668 ø 12 cm 69,-

kastrol s poklicí
113144 2,8 l 649,-
113145 4,5 l 749,-

mísa
124784 ø 24 cm 139,-
124785 ø 29 cm 159,-

sklenice na nožce
127297 sekt, 0,17 l 69,-
127298 víno, 0,245 l 69,-

Novinka

Novinka

MYČKA

TROUBA

ELEKTRIKA

INDUKCE

PLYN

SKLOKERAMIKA

Masivní smaltované nádobí 
s nepřilnavým povrchem

Kombinujte podle sebe

Móda se vrací

CRYSTALCRYSTAL ozdobí  ozdobí 

Váš stůlVáš stůl

kov, smalt, 
nepřilnavý 
povrch

smalt

keramika

silnostěnné sklo

plast

sleva sleva 
až 28 %až 28 %

 varianty: béžová, hnědá, krémová

 varianty: zlatá, stříbrná, hnědá



Exkluzivní řada výrobků

Svátečně prostřený stůl

Aroma z čerstvého 
ovoce provoní dům

sada talířů GREEN
112352 18 ks 1399,- 1199,-

sada příborů 24 ks
143683 CANADA 899,- 799,-
143685 VILIAM 899,- 799,-

Jablečňák
822230 ø 13 cm 299,- 224,-

mlýnek na koření WOODEN
130196 v. 13,5 cm 279,-

stojan na nože WOODEN 
540585 11x11x23 cm 499,-

stojan na příbory WOODEN 
540586 18,5x18,5 cm 399,-

prkénko WOODEN 
126809 49x19 cm 249,-

sada nožů WOODEN
831148 3 ks 449,-
831149 5 ks 699,-

NovinkaNovinka

Novinka

sada
18 ks

sada
24 ks

nerez

keramika

dřevo, 
plastové 
štětiny

dřevo 
akácie

dřevo 
akácie

dřevo 
akácie

nerez

 přírodní vůně 
 po celém domě

sleva sleva 
16 %16 %

ušetříte

200 Kč

porcelán



Další výrobky řady LOUKA naleznete 
na www.oriondomacipotreby.cz 

nebo na našich prodejnách Orion.

Širokou nabídku 
čajníků si prohlédnete 

na www.oriondomacipotreby.cz 
nebo na našich prodejnách Orion.

Prostřete si v jemných barvách

dekor LOUKA

hrnek s výlevkou
113149 ø 10 cm, růžový 179,-
113150 ø 12 cm, zelený 189,-
113151 ø 14 cm, zelený 199,-

nádobí RELIEF
127254 hrnek, 0,43 l 69,- 59,-
128387 miska, ø 14 cm 59,- 49,-
128388 talíř dezert., ø 21 cm 89,- 69,-
128389 talíř mělký, ø 27,5 cm 99,- 79,-

sklenice LUSTER 2 ks
127289 sekt, 0,22 l 379,-
127290 bílé víno, 0,5 l 399,-
127291 červené víno, 0,65 l 399,-

mísa zadělávací
124782 ø 26 cm, růžová 219,-

džbán
126630 2,5 l, zelený 399,-

čajník s píšťalkou
113504 3,5 l 669,- 569,-

karafa + 2 sklenice
127292 2,05 l + 0,47 l 899,-

hrnek
113147 ø 8 cm, růžový 119,-
113148 ø 8 cm, zelený 119,-

hrnec s poklicí
113152 ø 16 cm, zelený 249,-
113153 ø 20 cm, zelený 339,-

miska
124780 ø 12 cm, růžová 159,-
124781 ø 12 cm, zelená 159,-

Novinka

Novinka

 varianty: růžová, zelinkavá, petrolejová

sklo, 
duhový 
povrch

keramika

nerez, plast

sklo, 
zkosený 
horní okraj, 
duhový 
povrch

 dárkové balení

ušetříte

100 Kč

sleva sleva 
až 22 %až 22 %



Produkty řady Aquadream 
si můžete prohlédnout 

na www.aqua-dream.eu.

Naše tipy na vánoční dárky

Potěšíte domácí kuchaře 
a kuchařky

Nápoje 
plné bublinek

ZDARMA
ke každému 

tlakovému hrnci 
CLIPSO digitální 

minutka v hodnotě

599 Kč

výrobník sody KLASIK
130651 bílá 999,- 899,-
130649 černá 1099,- 999,-
130650 červená 1149,- 1099,-

dárková sada
127704 4 ks 349,- 299,-

stojan na 6 sklenic/láhví
540588 24x15x29 cm

tlakový hrnec 
CALIPSO MINUT EASY

610700 6 l

bombička CO2, UNI
180538 425 g 599,- 499,-

stojan BUDKA 
+ láhev + odlivky

540587 v. 32 cm

sada na víno
140876 4 ks 269,- 199,-
140877 5 ks 299,- 239,-

termoláhev „Vašek“
830632 glitter, 1,7 l 289,- 239,-
830629 sob, 1 l 299,- 224,-

nerez, 
sklo, dřevo

košík pro přípravu 
potravin v páře

dřevo, sklo

dřevo

snadné 
otvírání 
CLIPSO

 odpočítávání se spustí automaticky 
 po dosažení správného tlaku 
 a teploty k vaření

 vybaven pětistupňovým 
 bezpečnostním jištěním

 zahřeje postel
 na bolavá záda

 placatka
 odlivka
 propiska
 skládací nůž

Novinka

Novinka

sada
8 ks

assort
barev

P- 120-15 C

ušetříte900 Kč

249,-249,-
299,-

339,-339,-
399,-

2989,-2989,-

sleva sleva až 25 %
až 25 %



Domácí čerstvé pečivo

Kvalitní nerez by neměl 
ve vaší kuchyni chybět

Aroma příprava jídel

Zdravé vaření 
„česká litina“

 na pizzu i pečivo

kastrol s poklicí
113046 2 l 599,- 499,-
113045 3 l 699,- 599,-
113056 4 l 749,- 649,-

kámen na pečení + stojan
127018 44x35 cm 399,- 339,-

trojúhelníková
731155 20x20 cm 229,- 99,-

rattanové ošatky

sada nádobí s poklicí
113089 1,9 l/2,3 l/3 l/4,3 l/6,2 l

pekáč 3 dílný
123765 43x30x20 cm 1499,- 1399,-

lopatka na pizzu, sázení chleba
126810 41,5x29,5 cm 169,- 139,-

pekáč s víkem
123773 33x25x14 cm

oválná
731149 32x15 cm 259,- 199,-
731180 43x16 cm 279,- 229,-

kulatá
731146 ø 21 cm 219,- 179,-
731147 ø 25 cm 239,- 199,-

kamenina, drát

dřevo

slitina hliníku s dvojitou 
teflonovou vrstvou, 
sklo, nerez

MYČKA

ELEKTRIKA INDUKCE

PLYN SKLOKERAMIKA

sada
3 ks

sada
10 ks

Anett

MYČKA TROUBAELEKTRIKA INDUKCE PLYN SKLOKERAMIKA

MYČKA

TROUBA

ELEKTRIKA

INDUKCE

PLYN

SKLOKERAMIKA

odod 99,- 99,-

2399,-2399,-
2990,-

999,-999,-
1299,-sleva 

sleva 

až 56 %
až 56 %

ušetříte

300 Kč

ušetříte
600 Kč



Příprava vánočního cukroví

váleček nastavitelný
141239 4 tloušťky 289,- 199,-

forma ROHLÍČKY - 41 tvarů
120035 42x32 cm 249,- 199,-

tác VLOČKY
153799 35x23 cm 99,- 89,-

slunečnicovo
/řepkový olej

831907 300 ml

razítka 
na sušenky

124992 6 ks

dekor HEART
960357 zástěra 179,-
152169 chňapka 89,-
710957 utěrky 3 ks 179,-
153789 tác 89,-
153664 dóza HEART 112,-
153665 dóza VLOČKY 119,-

varianty:
 hnědá
 oranžová

formy
111571 pracny 20 129,- 99,-
111573 pracny 32 mix 159,- 129,-
111496 ořechy 20 139,- 99,-
111497 rohlíčky 20 159,- 129,-
111498 rohlíčky 15 139,- 99,-
111577 pracny 20 mix 159,- 139,-
120036 Vánoce 6 119,- 99,-
120037 kytičky 30 119,- 99,-

vál
750332 40x30 cm 179,- 149,-
750331 50x40 cm 239,- 199,-
750330 60x50 cm 299,- 249,-

plech

plech

melamina

melamina

plech 
s nepřilnavým 
povrchem

bavlna
bavlna

silikon

dřevo, 
nerez, 
silikon

silikon

kov s nepřilnavou 
úpravou, plast

 na saláty, na pečení
 u členitých forem 

 omastí všechny záhyby

129,-129,-
149,-

169,-169,-
199,-

Novinka

Novinka

Novinka

odod 99,- 99,-

sleva sleva 30 %30 %



dekor SOVA

dekor ŽIRAFA

více
jak
prodejen 
v ČR

kompletní seznam prodejen na www.oriondomacipotreby.cz

značková 
prodejna

leták
online

zde

viac
ako
predajní
v SR

kompletný zoznam predajní na www.oriondomacepotreby.sk

značková 
predajňa 

leták
online

tu

Právo na tiskové chyby vyhrazeno, barvy a druhy zboží dle aktuální nabídky. Platí do vyprodání zásob.

Umí téměř vše

Dětská radost u stolu

Udrží teplotu 
nápoje

• více 
 než 120 
 receptů

víko 
s topným 
tělesem 

ZDARMA
KE KAŽDÉ REMOSCE KUCHAŘKA v hodnotě 299,-

 pečení, zapékání, dušení, smažení, ohřívání, rozmrazování…
 uvaříte doma, na dovolené, na cestách...
 náklady na 10 min předehřátí el. trouby jsou stejné 

 jako na 1 hod pečení v Remosce

870188, 2 l 

2798,-2798,-
870189, 4 l 

3298,-3298,-

tác
153792 30,5x21 cm 89,- 79,-

prostírání
710755 35x25 cm 39,- 29,-

termoplechovka
125876 0,4 l 249,- 199,-

termoplechovka
125877 0,4 l 249,- 199,-

prostírání
710755 35x25 cm 39,- 29,-

tác
153793 30,5x21 cm 89,- 69,-

lžíce
143676 49,- 39,-

příbor
143673 3 ks 169,- 139,-

jídelní sada
112345 3 díly 269,- 199,-

jídelní sada
112340 3 díly 269,- 199,-

mlýnek na strouhanku
130304 399,- 299,-

mlýnek na mák
130220 999,- 799,-

obalovací miska 3 ks
128372 3x36x20 cm 179,-

termoplechovka 0,7 l
125863 motýl 299,- 249,-
125860 teenager 299,- 249,-

termoplechovka 0,5 l
125840 retro 259,- 199,-
125919 smile 259,- 199,-

plast

nerezová ocel, 
plast, pryž

nerez, plast

ocelový plech 
s povrchovou 
úpravou, plast

sada
3 ks

ušetříte500 Kč

 varianty smile: černá, fialová

ušetříte200 Kč

sleva sleva 25 %25 %



sklo, dřevo, 
plast

sklo, plast

nerez

 dárkové 
 balení

prkénko
126803 46x30x5 cm 499,- 399,-

obracečka
140350 d. 30 cm 29,-

lžička
143679 d. 15 cm 99,- 69,-

dárková taška
822635 26x32,5 cm 39,-

kapesní láhev
124585 0,24 l 159,- 129,-

termoplechovka
125878 0,5 l 259,- 199,-zástěra

960362 d. 82 cm 199,- 179,-

chňapka
152176 d. 28 cm 89,- 79,-

láhev s kohoutkem
143750 8,7 l 499,- 399,-brčko nerez 4 ks

151433 d. 18 cm 69,-

brčko papírové 50 ks
151431 d. 19,5 cm 59,-

láhev s kohoutkem + stojan
143748 4,2 l 699,- 489,-

šejkr nerezový
123388 0,5 l 149,- 109,-
123389 0,75 l 169,- 139,-

bavlna

bavlna

kov, 
keramika

nerez, plast

nerez

papír

bambusové 
dřevo

dřevo

Dárek pro potěšení

O silvestrovské 

noci

 varianty: 
vínová, petrolejová

sleva sleva 
až 26 %až 26 %

sleva sleva 30 %30 %

sleva sleva 
30 %30 %


